MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação,	Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 06/2016

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DISCENTES, DOCENTES E TÉCNICOS-
ADMINISTRATIVOS PARA O CONSELHO GESTOR DO CAMPUS SÃO

SEBASTIÃO

A Comissão para eleição e recomposição do Conselho Gestor do campus São Sebastião,
constituída pela portaria n° 530, de 07 de março de 2016, com base no edital nº 06/2016
torna público o resultado da eleição.

RESULTADO DA VOTAÇÃO

Docentes:
Nome Votos válidos Situação
Laura Misk de Faria Brant 04 ---
Rafael Sousa Siqueira 14 Titular
Vera Lúcia Ribeiro de Carvalho Bueno 11 Suplente

Técnicos Administrativos:
Nome Votos válidos Situação
Ana Célia de Souza 02 Suplente
Anita Pereira Ferraz 19 Titular
Reinaldo Araújo Gregoldo 01 ---

Discentes:
Nome Votos válidos Situação
Gabriela Nascimento Camota 31 Suplente
Ítala de Sousa Santos 17 ---
Joel da Silva Dias 15 ---
Kátia Braga de Carvalho 04 ---
Luiz Carlos Lima 67 Titular
Mikaelly Marques Lana 09 ---
Paulo Ricardo Bispo Rosa 10 ---
Renata Queiroz dos Santos 26 ---

Brasília – DF, 26 de abril de 2016.

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria IFB nº 530 de 07 de março de 2016